DE SERVICIO:695251163934

RMU:70839 25-11-27 RALE-850331 005 CFE

CUENTA:01DK11X010121716

LÍMITE DE PAGO:16 ENE 26

CORTE A PARTIR:17 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:03E57D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:28 NOV 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$6,592

$6,592

(SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/01/2026 17:51:46hrsAv.Oaxaca Esq-8Nortes/nColonia CentroPuerto EscondidoSan Pedro MixtepecOaxacaMexicoCP 71980

70839 25-11-27 RALE-850331 005 CFE